
 
UCHWAŁA NR XLI/371/2018 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 12 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gorzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Male-

chowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/87/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie statutu Sołec-

twa Gorzyca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 115, poz. 2070, poz. 901 z dnia 24 kwietnia 2012 r.) 

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja organów sołectwa odpowiada kadencji Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Malechowo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

2. Przepisy Statutu w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji Rady następującej po 

kadencji, w czasie której niniejsza uchwała wejdzie w życie. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Kieres 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5254


		2018-11-14T12:41:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




